– 不適用

供股後經擴大已發行股份 1,790,863,196股 100%

情景B：概無股東承購其於供股項下供股股份配額

事項 股份 %

陳先生於最後實際可行日期之股權 225,097,293股 50.28

倘並無股東根據承諾承購其於供股
項下供股股份，陳先生僅可認購供
股項下最多441,702,707股供股股
份，故本公司可維持至少25%的公
眾持股量

供股後
( i )  陳先生將於

666,800,000股股份中擁
有權益；及

74.97

(i i )  公眾股東股權將並
無變動，為222,568,506

股股份

25.02

– 36 –

董事會函件

事項 股份 %

將設有配售安排，最多901,444,690
股配售股份可供作配售股份，其中
667,855,518股配售股份可供獨立
承配人認購及最多233,589,172股
配售股份可供陳先生（根據承諾已
放棄其於供股項下部分供股股份
配額）根據配售事項有權認購以維
持其於供股前於本公司的股權

根據配售事項的結果，
陳先生將可申請最多

233,589,172股配售股份

陳先生的權益
將自666,800,000股
增至900,389,172股

50.28至74.97

(a)  倘概無配售股份獲配售，陳先生
的股權及本公司當時經擴大已發
行股本總數將分別為

666,800,000股及
889,418,506股

74.97及100

(b)  倘所有配售股份可獲配售，陳先
生可認購最多233,589,172股配
售股份及本公司經擴大已發行股
本總數將分別為

900,389,172股及
1,790,863,196股

50.28及100

抵銷安排須待完成供股後方可作實，惟與供股或配售事項並非互為條件。倘於
股東特別大會上否決有關抵銷安排的決議案，陳先生預計將以其自身的財務資源結
清供股股份及配售股份（如有）的認購。

– 37 –

董事會函件

因供股引致本公司股權架構變動

下文載列本公司 ( i )於最後實際可行日期；( i i )緊隨供股完成後；及( i i i )緊隨供股
及配售協議完成後（倘適用）的股權架構：

緊隨供股完成後
緊隨供股及

配售協議完成後

於最後實際可行日期
假設所有合資格股東
已承購供股股份

假設於調整向陳先生
提呈的供股股份數目
之前，概無合資格股東
（惟陳先生根據承諾
除外）承購彼等之
供股股份配額
（僅供說明）

假設於調整向陳先生
提呈的供股股份數目
之後，概無合資格股東
（惟陳先生根據承諾
除外）承購彼等
之供股股份配額
（附註1）

假設概無合資格股東
（惟陳先生根據承諾除外）
承購彼等之供股股份
配額及所有配售
股份已獲配售
（附註2）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

陳先生 225,097,293 50.28 900,389,172 50.28 900,389,172 80.18 666,800,000 74.97 900,389,172 50.28

趙麗娟女士 50,000 0.01 200,000 0.01 50,000 0.00 50,000 0.01 50,000 0.00

獨立股東 222,568,506 49.71 890,274,024 49.71 222,568,506 19.82 222,568,506 25.02 222,568,506 12.43

獨立承配人 – – – – – – – – 667,855,518 37.29

總計 447,715,799 100.00 1,790,863,196 100.00 1,123,007,678 100.00 889,418,506 100.00 1,790,863,196 100.00

附註：

1.  若供股認購不足，則本公司擁有對陳先生將獲發售的供股股份數目進行調整的權力及權
限，以確保於緊隨供股完成後符合上市規則項下的最低公眾持股量要求，即始終有至少
25%的股份由公眾持有。

2.  根據配售協議，陳先生可認購配售股份數目，以確保其於緊隨供股及配售事項完成後擁有
的本公司股權比例將不少於其於配售協議日期擁有的本公司股權比例。

3.  於完成供股及配售事項後，本公司將確保其將始終繼續遵守上市規則第8 . 0 8條的公眾持
股量規定。

– 38 –

董事會函件

過往12個月內的資金籌集活動

本公司於緊接最後實際可行日期前12個月內已進行下列股權籌資活動。

公告日期 事件 籌集的所得款項
淨額

所得款項的
擬議用途

所得款項的實際用途

二零二四年

十一月十二日
根據特別授權

發行新股份
約33.18百萬港元 貸款資本化 貸款資本化

除上述情況外，本公司於緊接最後實際可行日期前的12個月內並無進行任何其
他股權籌資活動。

上市規則的涵義

供股

鑒於供股將使本公司的已發行股本增加超過 5 0 %，根據上市規則第 7 . 1 9 A及
7 . 2 7 A條，供股須待獨立股東於股東特別大會上以投票表決方式批准後方可作實，
任何控股股東及其各自的聯繫人或（倘並無控股股東）本公司董事（不包括獨立非執
行董事）及主要行政人員及其各自的聯繫人須於會上放棄投票贊成供股。因此，本公